GRADUATORIA FINALE DI MERITO NELL'AMBITO DEL BANDO Il EDIZIONE, PER L'AMMISSIONE AL

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA

CORSO DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE A.A. 2024/2025

TERZO SCORRIMENTO a.a. 2024/2025 - Immatricolazioni e pagamento prima rata dal giorno 15/10/2024 entro e non oltre il giorno 18/10/2024 ore 12:00

POSIZIONE | PREMATRICOLA

MATEMATICA

BIOLOGIA

FISICA

CHIMICA

PUNTEGGIO
GRADUATORIA

PUNTEGGIO
MASSIMO

INGLESE

STATO

IMMATRICOLAZIONE

71 49

14,25

6,75

5.6

5,25

31,75

50

23

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

72 125

6,5

3.5

4,75

31,75

50

25

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

73 4

17.5

5,5

4,25

4,25

31,5

50

28

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

74 52

5.5

4,75

3.25

31,5

50

18

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

75 69

8.75

6,25

6,25

31,25

50

27

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

76 193

11,25

8.75

6,25

31,25

50

28

amesso/a

Dal giorno 15/10 entro
e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

Brescia, 15/10/2024

U.O.C. Immaltricolazioni, certificazioni e tasse




UNIVERSITA

DEGLI STUDI
DI BRESCIA
PUNTEGGIO PUNTEGGIO
POSIZIONE | PREMATRICOLA | MATEMATICA | BIOLOGIA | FISICA | CHIMICA GRADUATORIA | MASSIMO INGLESE STATO IMMATRICOLAZIONE
Dal giorno 15/10 entro
77 243 16,25 6,25 2,5 6,25 31,25 50 22 amesso/a e non oltre il giorno
18/10 ore 12:00

Eventuali successivi scorrimenti saranno resi noti dopo il termine previsto per I'immatricolazione del giorno 18/10/2024 ore 12.00

Brescia, 15/10/2024

U.O.C. Immaltricolazioni, certificazioni e tasse




